2

[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	06.08.2019 г.

	п.Кировский
	         № 130/509

[bookmark: _GoBack]Об определении членов территориальной избирательной комиссии Кировского района с правом решающего голоса для осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Кировского муниципального района по одномандатным избирательным округам        № 9 и № 14

Руководствуясь пунктом 2.1 Порядка осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на  дополнительных выборах депутатов Думы Кировского муниципального района по одномандатным избирательным округам № 9 и № 14, назначенных на 8 сентября 2019 года,  утвержденного решением территориальной  избирательной комиссии Кировского района от 6 августа 2019 года № 130/507,  территориальная избирательная комиссия Кировского района

РЕШИЛА:
1.Определить членов территориальной  избирательной комиссии Кировского района с правом решающего голоса Ковалеву Ж.Ю., Тыщенко Л.А., Крицкую М.П. для осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Кировского муниципального района по одномандатным избирательным округам № 9 и № 14.

Председатель комиссии		                                               Ж.Ю.Ковалева

Секретарь комиссии				                                     М.П.Крицкая
image1.wmf